
OBWIESZCZENIE 
RADY MIEJSKIEJ  NOWOGRODU BOBRZAŃSKIEGO 

z dnia 21 czerwca 2022 r. 

w sprawie ogłoszenia jednolitego tekstu uchwały w sprawie zaliczenia drogi do kategorii dróg gminnych 
oraz ustalenia jej przebiegu na terenie miejscowości Nowogród Bobrzański, gmina Nowogród 

Bobrzański 

1. Na podstawie art.16 ust.3 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych 
innych aktów prawnych ogłasza się w załączniku do niniejszego obwieszczenia jednolity tekst uchwały Nr 
XXXV/334/2021 Rady Miejskiej  Nowogrodu Bobrzańskiego z 29 kwietnia 2021 r. w sprawie zaliczenia drogi 
do kategorii dróg gminnych oraz ustalenia jej przebiegu na terenie miejscowości Nowogród Bobrzański, gmina 
Nowogród Bobrzański, z uwzględnieniem zmian wprowadzonych uchwałą Nr XXXVI/348/2021 Rady 
Miejskiej  Nowogrodu Bobrzańskiego z 27 maja 2021 r. zmieniająca uchwałę w sprawie zaliczenia drogi do 
kategorii dróg gminnych oraz ustalenia jej przebiegu na terenie miejscowości Nowogród Bobrzański, gmina 
Nowogród Bobrzański (Dz. Urz. Woj. Lubuskiego z 2021 r. poz. 1234 ). 

2. Podany w załączniku do niniejszego obwieszczenia tekst jednolity uchwały nie obejmuje § 2 
i § 3 uchwały Nr XXXVI/348/2021 Rady Miejskiej  Nowogrodu Bobrzańskiego z 27 maja 2021 r. zmieniająca 
uchwałę w sprawie zaliczenia drogi do kategorii dróg gminnych oraz ustalenia jej przebiegu na terenie 
miejscowości Nowogród Bobrzański, gmina Nowogród Bobrzański (Dz. Urz. Woj. Lubuskiego z 2021 r. 
poz. 1234 ), który stanowi: 

„§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nowogrodu Bobrzańskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubuskiego.”. 

3. Obwieszczenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Tomasz Sawicki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D08499DE-0C5C-48F5-BA3D-26EDD7AC8931. Podpisany Strona 1



Załącznik do obwieszczenia 

Rady Miejskiej  Nowogrodu Bobrzańskiego 

z dnia 21 czerwca 2022 r. 

Uchwała Nr XXXV/334/2021 
Rady Miejskiej  Nowogrodu Bobrzańskiego 

z dnia 29 kwietnia 2021 r. 
 

w sprawie zaliczenia drogi do kategorii dróg gminnych oraz ustalenia jej przebiegu na terenie 
miejscowości Nowogród Bobrzański, gmina Nowogród Bobrzański 

 
(tekst jednolity) 

 

Na podstawie art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713 i 1378) oraz art. 7 ust. 2 i ust. 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 470, 471, 1087 i 2338 oraz z 2021 r. poz. 54 i 720) po zasięgnięciu opinii Zarządu 
Powiatu Zielonogórskiego, Rada Miejska Nowogrodu Bobrzańskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych drogę położoną na terenie miasta Nowogród Bobrzański, gmina 
Nowogród Bobrzański, położoną na działce o numerze ewidencyjnym 86/2 obręb 0001 Nowogród Bobrzański, 
o powierzchni 2350 m2. 

§ 2. Przebieg publicznej drogi gminnej, o której mowa w § 1, przedstawiono w załączniku graficznym do 
niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nowogrodu Bobrzańskiego. 

§ 4. 1) Uchwała wchodzi wżycie po upływie 14dni od dnia ogłoszenia wDzienniku Urzędowym 
Województwa Lubuskiego2) . 

 
1) W brzmieniu ustalonym przez § 1 uchwały Nr XXXVI/348/2021 Rady Miejskiej  Nowogrodu Bobrzańskiego z dnia 

27 maja 2021 r. zmieniająca uchwałę w sprawie zaliczenia drogi do kategorii dróg gminnych oraz ustalenia jej przebiegu 
na terenie miejscowości Nowogród Bobrzański, gmina Nowogród Bobrzański ( Dz. Urz. Woj. Lubuskiego z 2021 r. 
poz. 1234 ), która zmieniła zapis niniejszej uchwały z dniem 16 czerwca 2021 r. 

2) Uchwała weszła w życie z dniem 22 maja 2021 r. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D08499DE-0C5C-48F5-BA3D-26EDD7AC8931. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XXXV/334/22021 Rady Miejskiej Nowogrodu Bobrzańskiego z dnia 29 kwietnia 2021 r. 

Przebieg publicznej drogi gminnej 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D08499DE-0C5C-48F5-BA3D-26EDD7AC8931. Podpisany Strona 1


	Obwieszczenie
	Ustęp 1
	Ustęp 2
	Ustęp 2 zm. Paragraf 2
	Ustęp 2 zm. Paragraf 3

	Ustęp 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Paragraf 1
	Zalacznik 1 Paragraf 2
	Zalacznik 1 Paragraf 3
	Zalacznik 1 Paragraf 4

	Zalacznik 1 do Zalacznika 1

		2022-06-21T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




